
Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000 ` 
(44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5116/2023 Ordinario N° da Llquldageo: 4415/2023 Data:10/07/2023 Pagina: 1/1 
Credor: 22727- REGINA GALLO FANCELLI 

Enderego: RUA ATILIO FERRI, Numero: 975- CENTRO 

C.P.F.: 466.287.899-34 R.G.: 20338644 

Banco: 237-BRADESCOS/A Ag: 0059- Conta: 302138-6 

Orgao: 06- SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER 

Unidade: 06001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E 
LAZER 

Prog. Trabalho: 13.392.0011.2146- GESTAO E MANUTENcAO DAS ATIVIDADES DA 
CULTURA 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVI(OS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

F, de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tlpo de Llcltagao: Tomada de precos 

N°Licitagao: 11 

Valor do Empenho 

3.993,00 

Saldo Anterior Empenho 

3.993,00 

Valor Llquidado 

3.993,00 

Saido Atual Empenho 

0,00 

Motive: Liquldayao de Empenho Or9amentarlo-

ITEM QTD UN ESPECIFICAcAO VLR. UNITARIO 

1 1.0 mensal PIANO/TECLADO: ENSINO PROGRESSIVO DO 3.993,00 

DOCUMENTOS FISCAig N° DOCUMFNTO 
RPA-SERVICOS 7 

VALOR SERIE DATA 
3.993,00 Outms Series 10/07/2023 

D CONTF TOS RFTFNGOE$. VALOR 

11 2.1.8.8.1.01.99 - IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 162,65 MARIALVA 
52 2.1.&8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVI9OS DE QUALQUER NATUREZA 119,79 

8 2.1.6.8.1.01.99- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - I.N.S.S. 439,23 

Total de descontos: 721,67 

Valor Ilauido a nagar• 3.271,33 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

07/07/2023 
Llquldado por Ordenado por _ 

EDUARDO NASCIMENTO MAIKOM EVERSON PARPINELLI 

1 
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F Prefeitura Municipal de Marialva 

CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5116/2023 Ordlnario Data: 07/07/2023 

Credor: 22727- REGINA GALLO FANCELLI 

Enderego: RUA ATILIO FERRI, Numero: 975-CENTRO 

C.P.F,: 466.287.899-34 R.G.: 20.338.644-

Banco: 237-BRADESCOS/A Ag: 0059- Conta: 302138-6 

Orgao: 06- SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER 

Unidade: 06001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER 

Prog. Trabalho: 13.392.0011.2146- GESTAO E MANUTEN9AO DAS ATIVIDADES DA CULTURA 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIcOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

Reduzido: 141 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES)- EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 3500- SERVIcO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL 

Tipo de Llcltapao: Tomada de pregos 

N° Llcitagao  11/2022 

N° Convenio: 

Dotayao Initial 

21.000,00 

Saldo Anterior 

17.007,00 

Valor 

3.993,00 

Saldo Atual 

13.014,00 

Histdrico: 1 - Empenho OrcamentArio - ContrataGao do Pessoa Ju idica ou Fisica pare ministrar aulas nas aGbes oferecida polo Secrataria 
Municipal de Esportes, Cultura, Tudsmo a Lazer 

ITEM OTD 110! ESPECIFICA CAD VIP UNITARIO VI)?. TOTAI 

54323 1 mensal PIANO/TECLADO: ENSINO PROGRESSIVO DO INSTRUMENTO 3.993,00 3.993,00 

Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 3.993,00 

Empenhado nor: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Madalva, de de , 

EDUARDO NASCIMENTO MAIKOM EVERSON PARPINELLI 

C. 
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BANCO!DQ BRA SIL S.A 

Autenticacao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 5380-5 - CONTA F PM 

Lote n°: 2032/2023 
Data: 13/07/2023 

Conta Creditada: REGINA GALLO FANCELLI 
Banco: 237- BRADESCO S/A 

Agenda: 0059-
Conta: 302138-6 

Valor Pago: 3271,33 
N°Autenticagao: EA2B1316FE53F43C 


